[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  26  »   апреля   2013г.                                                                    №     202
 О передаче в федеральную собственность,

об исключении из реестра муниципального

имущества и  казны  муниципального

образования Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской

области административного здания общей площадью
383,7 кв.м.,  расположенного по  адресу Ленинградская
область, Волховский район,г. Новая Ладога, пр. Карла
Маркса, д.24.
               На основании Федерального закона от 07.02.2011г  №  3 – ФЗ (ред.от 05.04.2013г) «О полиции», Решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 24.12.2012г. дело № А-56-48560/2012, решения Совета Депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  от 28.12.2012г № 83 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Новоладожского городского поселения в федеральную собственность»
п о с т а н о в л я ю:
1.Передать в федеральную собственность административное здание общей площадью 383,7 кв.м., инв,  № 97-А,  лит.А, реестровый номер  1.2-47-03-000004, расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.24.
2.Отделу по управлению муниципальным имуществом  администрации Новоладожского городского поселения исключить из реестра муниципального имущества МО Новоладожское городское поселение административное здание общей площадью 383,7 кв.м., инв,  № 97-А,  лит.А, реестровый номер  1.2-47-03-000004, расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.24.

3. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения  Сысоевой И.Н. исключить из  казны МО Новоладожское городское поселение административное здание общей площадью 383,7 кв.м., инв.  № 97-А,  лит.А, реестровый номер  1.2-47-03-000004, расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.24.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава администрации                                                                             С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133